
 

 
Mentoren schooljaar 2021-2022 
 

Klas Naam/namen  E-mail 

1Ma Mevrouw G. Drouen g.drouen@carolus.nl 

1Mb De heer E. Raaijmakers e.raaijmakers2@carolus.nl 

1Ka De heer N. Jochems n.jochems@carolus.nl 

1Ha De heer R. Wijers r.wijers@carolus.nl 

1Hb Mevrouw B. Roden b.roden@carolus.nl 

1Ba Mevrouw C. Rijnders c.rijnders@carolus.nl 

1Bb Mevrouw P. v.d. Wijst p.vanderwijst@carolus.nl 

1Ga Mevrouw M. Teeuwen m.teeuwen@carolus.nl 

1Gb Mevrouw P. Broeckx p.broeckx@carolus.nl 

1Xg Mevrouw M. Kieft m.kieft@carolus.nl 

2Ma De heer B. v.d. Bosch b.vandenbosch@carolus.nl 

2Mb De heer K. Curfs k.curfs@carolus.nl 

2Mc Mevrouw S. de Jager s.dejager@carolus.nl 

2Ha Mevrouw A. Moris a.moris@carolus.nl 

2Hb Mevrouw E. Kocyigit e.kocyigit@carolus.nl 

2Hc Mevrouw I. Fitzpatrick i.fitzpatrick@carolus.nl 

2Hd Mevrouw K. Vaes/Mevrouw E. Lindeman k.vaes@carolus.nl/e.lindeman@carolus.nl 

2Va Mevrouw N. Ezzahi n.ezzahi@carolus.nl 

2Vb De heer A. v.d. Heuvel/Mevrouw R. Ligteringen a.vandenheuvel@carolus.nl/r.ligteringen@carolus.nl 

2Ga De heer D. van Dam d.vandam@carolus.nl 

2Gb Mevrouw L. Mickers l.mickers@carolus.nl 

2Xg Mevrouw C. Blank c.blank@carolus.nl 

3Ma De heer B. Berkers b.berkers@carolus.nl 

3Mb De heer M. v.d. Biggelaar m.vandenbiggelaar@carolus.nl 

3Mc De heer V. van Dyck v.vandyck@carolus.nl 

3Ha Mevrouw R. Bouwens r.bouwens@carolus.nl 

3Hb De heer B. Bosmans b.bosmans@carolus.nl 

3Hc De heer R. v.d. Sommen r.vandersommen@carolus.nl 

3Hd Mevrouw J. van Doorn/Mevrouw M. Schreuders j.vandoorn@carolus.nl/m.schreuders@carolus.nl 

3Va De heer P. Buuts p.buuts@carolus.nl 

3Vb Mevrouw M. van Bakel m.vanbakel@carolus.nl 

3Vc Mevrouw J. Stijnen j.stijnen@carolus.nl 

3Ga De heer T. van Kaathoven t.vankaathoven@carolus.nl 
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